
 142 

 8
6 

 2
82

 

正面図 側面図

排気口具
（レンジフード製品同梱部材）

芯ずれ補正アダプターセット図
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※デフォルト位置：146
移動範囲：116～146

上面図 ※芯ずれ補正アダプターを使用せずに、直接
　　レンジフードに排気口具を取付けた場合の寸法

芯ずれ補正アダプター

単位： ｍｍ

□同梱部品
（左右排気方向で共通）

・底板（S)［1個］

・敷板［1個］

・押さえ板［1個］

・蝶ナット、ワッシャー
［各2個］

・取付設置説明書
［A4　1枚］

本図はＦＧ６Ｓ２３Ｍ（左排気）に取り付けた場合を示す。
右排気方向の取付位置および移動範囲は180°反転方向となる。

□圧力損失曲線 □対象機種

ＦＧ＊Ｓ１５Ｍシリーズ
ＦＧ＊Ｓ１４Ｍシリーズ
ＦＧ＊Ｓ１３Ｍシリーズ
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ＦＧ＊Ｓ２３Ｍシリーズ
ＦＧ＊Ｓ２２Ｍシリーズ
ＦＧ＊Ｓ２１Ｍシリーズ

芯ずれ補正アダプター
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